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Projektoi:  Ing. Eugen Verdha  Liç–E.1170/5

                



P
E

-2

PE-2

LINJA ELEKTRIKE AJRORE TIP "ABC"
VJEN TEK PEM NGA PIKA E LIDHJES 
MIRATUAR NGA OSHEE

PANELI ELEKTRIK I MATESIT TE ENERGJISE
NE ANESORE TE KOLLONES SE PORTES TE 
KOLLONES SE PORTES KRYESORE TE VILES

KE(3x10)Ø40/32 - Nga paneli i matesit PEM

K
uf

iri
 i 

pr
on

es

Kufiri i prones

REPUBLIKA E SHQIPERISE
         

BASHKIA DIVJAKE

Adresa :

Porositës :

Objekti:

Projekti :

ELEKTRIK

Faza e projektit :

Emërtimi i fletës :

Projektues:

Ing. Eugen Verdha  Liç–E.1170/5 

Nr. i fletes :Shkalla:

VodoArchitects
     cel:  +355 69 644 9484
e-mail: info@vodoarchitects.com

Per Leje

1 : 300

Instalimet elektrike te furnizimit me energji nga OSHEE

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

Instalimet elektrike te furnizimit me
energji nga OSHEE

E - 01

Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë



Panel elektrik plastik brenda murit

Kuti derivacioni PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8

Celes elektrik

Ndricues plafonier me Led , 14W tek shkallet, dhoma teknike

Dalje drite tavanore / Ndricues i varur

LEGJENDE

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme 
nga kuti derivacioni tek celesat

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme
nga kaseta tek kuti derivacioni PT

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik ne tavan e mur anesor
nga celesat tek ndricuesat

SHENIM:

- Pikat e ndricimit ne tavan jane orientuese, per llogaritjet teknike
dhe pozicionin e celesave perfundimtare do te jete sipas planit 
te tavanit te hartuar nga arkitekti.

Dalje drite tavanore / Ndricues i varur me sensor

Dalje drite ne muret e jashtme / Ndricues mural ne fasade
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Planimetia e katit perdhe - Instalimet elektrike te ndricimit

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

Planimetia e katit perdhe - Instalimet
elektrike te ndricimit
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Panel elektrik plastik brenda murit

Kuti derivacioni PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8

Celes elektrik

Ndricues plafonier me Led , 14W tek shkallet, dhoma teknike

Dalje drite tavanore

LEGJENDE

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme 
nga kuti derivacioni tek celesat

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme
nga kaseta tek kuti derivacioni PT

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik ne tavan e mur anesor
nga celesat tek ndricuesat

SHENIM:

- Pikat e ndricimit ne tavan jane orientuese, per llogaritjet teknike
dhe pozicionin e celesave perfundimtare do te jete sipas planit 
te tavanit te hartuar nga arkitekti.

Dalje drite tavanore / Ndricues i varur me sensor

Dalje drite ne muret e jashtme / Ndricues mural ne fasade
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Planimetria e Mezanines - Instalimet elektrike te ndricimit

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

Planimetria e Mezanines - Instalimet
elektrike te ndricimit
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Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë



Panel elektrik plastik brenda murit

Kuti derivacioni PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8

LEGJENDE

Prize elektrike shuko 16A- 250V
me rrjet elektrik KESH - MGJ

Prize  shuko 16A- 250V - per internetin
i

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme 
nga kuti derivacioni tek celesat

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme
nga kaseta tek kuti derivacioni PT

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik ne tavan e mur anesor
nga celesat tek ndricuesat e emergjences
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i

i

i
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Plani i katit perdhe - Instalimet elektrike te prizave dhe pajisjeve

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

Plani i katit perdhe - Instalimet elektrike
te prizave dhe pajisjeve
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Panel elektrik plastik brenda murit

Kuti derivacioni PT-1, PT-2, PT-5, PT-7, PT-8

LEGJENDE

Prize elektrike shuko 16A- 250V
me rrjet elektrik KESH - MGJ

Prize  shuko 16A- 250V - per internetin
i

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme 
nga kuti derivacioni tek celesat

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik nen dysheme
nga kaseta tek kuti derivacioni PT

Linje elektrike me percjelles bakri ne tub plastik ne tavan e mur anesor
nga celesat tek ndricuesat e emergjences

i

i
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Plani i Mezanines - Instalimet elektrike te prizave dhe pajisjeve

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

Plani i Mezanines - Instalimet elektrike te
prizave dhe pajisjeve
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Shtize rrufepritesi
D-16mm Shufer zinkato D-10 -Zbritesi i 

konturit te rrufepritesit
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Shtize rrufepritesi
D-16mm

Shtize rrufepritesi
D-16mm

Shtize rrufepritesi
D-16mm

Shtize rrufepritesi
D-16mm Shirit zinkato 30x3 mmKonturi i rrufepritesit

Shufer zinkato D-10 -Zbritesi i 
konturit te rrufepritesit

Shtize rrufepritesi
D-16mm
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Shirit zinkato 30x3 mm
Konturi i rrufepritesit

Shirit zinkato 30x3 mm
Konturi i rrufepritesit

Shirit zinkato 30x3 mm
Konturi i rrufepritesit

Shirit zinkato 30x3 mm
Konturi i rrufepritesit
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Instalimet e sistemit te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike rrufepritesi

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

Instalimet e sistemit te mbrojtjes nga
shkarkimet atmosferike rrufepritesi
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Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë



Elektrode zinkato
5x5x05 cm
Pusete plastike 30x30x30

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit

Elektrode zinkato
5x5x05 cm

Pusete plastike 30x30x30

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit

Elektrode zinkato
5x5x05 cm

Pusete plastike 30x30x30

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit

Elektrode zinkato
5x5x05 cm

Pusete plastike 30x30x30

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit

Elektrode zinkato
5x5x05 cm

Pusete plastike 30x30x30

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit

Elektrode zinkato
5x5x05 cm
Pusete plastike 30x30x30

Elektrode zinkato
5x5x05 cm
Pusete plastike 30x30x30

Elektrode zinkato
5x5x05 cm
Pusete plastike 30x30x30

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit

Shufer zinkato D-10 zbritesi
i konturit te rrufepritesit
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Instalimet e tokezimit te rrufepritesit

Bashkia Divjakë
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"Ismail Veizi",  Babunjë

Instalimet e tokezimit te rrufepritesit
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